

**F.A.Q.(domande frequenti relative a: Avviso pubblico per l'affidamento del servizio di apertura straordinaria della biblioteca civica gambalunga, ubicata in Rimini, via Gambalunga n-27 per lo svolgimento dei servizi bibliotecari )**

**1) TITOLO: ATTUALE GESTORE.**

**Domanda:**

In relazione all'Avviso pubblico per l'affidamento del servizio di cui all'oggetto, si chiede- il nominativo dell'attuale gestore del servizio.

**Risposta:**

Attualmente il servizio di apertura giornaliera della Biblioteca è gestito dallo stesso Comune, mentre non è attiva l'apertura serale, per la quale è stata attivata la procedura di manifestazione di interesse.

**2) TITOLO: N. PERSONE RICHIESTE PER APERTURA STRAORDINARIA.**

**Domanda:**

In relazione alla manifestazione d'interesse per l'apertura straordinaria della biblioteca, vorremmo chiedere quante persone in contemporanea saranno richieste durante gli orari di apertura.

**Risposta:**

Per l'apertura straordinaria della biblioteca saranno richieste, in contemporanea n. 4 persone di cui n. 2 al reference e 2 come guardiania.

Il Dirigente Settore Cultura

f.to Dott.Giampiero Piscaglia